
1/3  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

65. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 18. září 2017 

 
 
 

 čís. 748/65 – 757/65  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/3  

748/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

návrh grafické části cenové mapy stavebních pozemků města Ostravy č. 18, která by 
po schválení orgány města měla být účinná od 1. ledna 2018 

 
 
 
749/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

s c h v a l u j e 
 

aktualizovaný povodňový plán Městského obvodu Martinov 
 
 
 
750/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

s o u h l a s í 
 

a) jako vlastník dešťové kanalizace s napojením přípojky dešťové kanalizace vybavené 
retenční nádrží o objemu 4,7 m3 v rámci stavby „NOVOSTAVBA RD NA PARCELE 
Č.  3249/1  K.Ú. MARTINOV VE SLEZSKU“ v souladu se žádostí předloženou žadatelem 
a doložené projektové dokumentace s podmínkou, že retenční nádrž bude opatřena 
regulovaným odváděním do řádu dešťové kanalizace 

 
b) jako vlastník dešťové kanalizace s křížením přípojky splaškové kanalizace, vody a NN pro 

stavbu „NOVOSTAVBA RD NA PARCELE Č.  3249/1  K.Ú. MARTINOV VE SLEZSKU“ 
v souladu se žádostí předloženou žadatelem a doložených výkresů projektové 
dokumentace Situace koordinační a Křížení dešť. kanal. a přípojek sítí s popisem 
provedení s podmínkou, že před pokládkou přípojek sítí bude vlastník dešťové kanalizace 
přizván ke kontrole 

 
 
 
751/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

s o u h l a s í 
 

jako vlastník sousedních pozemků parc. 2945, 3057/1, 3057/3 a 3058/1 kat. území Martinov 
ve Slezsku se stavebním záměrem pro stavbu „NOVOSTAVBA RD NA PARCELE Č.  3249/1  
K.Ú. MARTINOV VE SLEZSKU“ v souladu se žádostí žadatele a výkresu projektové 
dokumentace SO 02 

 
 
 
752/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu městského obvodu Martinov doporučit Zastupitelstvu města Ostravy vydat 
nesouhlas se záměrem prodeje pozemků parc. č. 1253 orná půda o výměře 866 m2, 
parc. č. 2725/1 orná půda o výměře 40897 m2, parc. č. 2725/10 orná půda o výměře 596 m2 
a parc. č. 3248/41 trvalý  travní porost o výměře 1230 m2 v kat. území Martinov ve Slezsku 
ve vlastnictví Statutárního města Ostravy svěřeného městskému obvodu Martinov  

 
 
 
753/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

1) r o z h o d l a  
 

o uzavření dodatků ke smlouvám o pronájmu pozemků z důvodu změny názvu 
statutárního orgánu nájemce a výměry pozemku podle katastru nemovitostí dle 
doložených příloh 

 
2) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu dodatků ke smlouvám o pronájmu 
pozemků 

 
Zodp.:  Karel Civín         T:  30. září 2017 



3/3  

754/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

likvidační protokol neupotřebitelného majetku Statutárního města Ostravy - Městského 
obvodu Martinov ze dne 18. září 2017 v celkové hodnotě 2.804,00 Kč  

 
 
 
755/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

s c h v a l u j e 
 

10. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 30. září 2017 ve výši 0,00% 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2017 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
výdaje 

 
 
 
756/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření Příkazní smlouvy na výkon technického dozoru při realizaci stavby „Havarijní 
oprava vodoinstalace a výměna odpadů“ s Josefem Janíkem, IČ 66715156 za cenu 280,--
 Kč/1 hod. (neplátce DPH) s tím, že celkový počet hodin nepřesáhne 15 hodin 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu příkazní smlouvy na výkon technického 
dozoru s výše uvedenou fyzickou osobou  

 
Zodp.:  Karel Civín              T:  19. září 2017 

 
 
 
 
757/65 Rada městského obvodu Martinov                18. září 2017 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření Příkazní smlouvy na výkon technického dozoru při realizaci stavby „Stavební 
úpravy objektu Martek v Ostravě – Martinově“ s Josefem Janíkem, IČ 66715156 za cenu 
280,-- Kč/1 hod. (neplátce DPH) s tím, že celkový počet hodin nepřesáhne 100 hodin 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu příkazní smlouvy na výkon technického 
dozoru s výše uvedenou fyzickou osobou  

 
Zodp.:  Karel Civín              T:  19. září 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karel Civín, v.r. 
starosta 

Rostislav Musálek, v.r. 
místostarosta

 


